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DenizLeasing ve Proparco  
50 Milyon Euro tutarında 

 yeşil kredi anlaşması imzaladı 

 

DenizLeasing, Fransız Kalkınma Ajansı iştiraki Proparco ile 50 Milyon Euro 
tutarında kredi anlaşmasına imza attı. Finansman, karbon emisyonlarını 
azaltan projelerin ve yenilenebilir enerji yatırımlarının desteklenmesinde 

kullanılacak.  

DenizLeasing, temin edilen kaynakla, temiz enerji yatırımlarını destekleyerek karbon 
salınımını azaltacak, yenilenebilir enerji üretimini genişletecek ve enerji verimliliğinin 
artırılmasına katkı sunacak yatırımlara uygun koşullarda finansman sağlayacak. 

DenizLeasing Genel Müdürü Burak Koçak konuyla ilgili değerlendirmesinde: 
“DenizLeasing olarak enerji verimliliği, karbon azaltımı ve çevresel sürdürülebilirliği 
merkeze alan yatırımları desteklemek bizim için yalnızca finansal hedef değil, topluma 
karşı sorumluluğumuz. Paris Anlaşması’nın amaçlarıyla uyumlu şekilde Proparco ile 
gerçekleştirdiğimiz anlaşma da ülkemizin yeşil, düşük karbonlu ve sürdürülebilir 
ekonomiye geçiş sürecine, dolayısıyla iklim hedeflerine ulaşmasına katkı sunma 
vizyonumuzun somut bir göstergesi.  Önümüzdeki dönemde de yeşil dönüşüm 
yolculuğunda işletmelerin yanında yer alarak, çevreyle uyumlu bir ekonomik 
büyümenin destekçisi olmaya devam edeceğiz” dedi. 
 
Proparco CEO Yardımcısı Djalal Khimdjee, konuyla ilgili değerlendirmesinde, 

“DenizLeasing iş birliğimizle, kapsayıcı ve güvenilir ekonomik büyümenin temel 

unsurlarından yeşil finansı destekleme konusundaki kararlılığımızı ortaya koyuyoruz. 

Aynı zamanda, yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği yatırımlarına sağladığımız 

destekle, Türkiye’nin net sıfır emisyon hedeflerine de katkı sunuyoruz. Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan ‘İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme’ 

ile ‘İklim Eylemi’ hedeflerine hizmet edecek 50 Milyon Euro tutarındaki bu proje 

kapsamında, uzun yıllara dayanan DenizBank ortaklığımızın DenizLeasing ile 

güçlenerek devam etmesinden ayrıca mutluluk duyuyoruz” dedi. 

 

DenizLeasing Hakkında 

DenizLeasing, DenizBank Finansal Hizmetler Grubu içinde 1997 yılında Finansal Kiralama Kanunu 

kapsamında her türlü yatırım malına yönelik finansal kiralama işlemi gerçekleştirmek amacıyla 

kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana, DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun gücü, sinerjisi ve 

profesyonel kadrosu ile hızlı çözüm üreten proaktif bir yaklaşımla her sektörün kredibilitesi yüksek, 

moralitesi olumlu firmalarının yatırımlarını leasing yoluyla finanse ederek hizmet sunar.  



DenizLeasing ülke ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunmak vizyonu ile artan kalite ve verimlilikte 

hizmet üreterek; müşterilerinin, çalışanlarının ve hissedarlarının maksimum düzeyde memnuniyetini 

sağlamak; rekabet gücünü ve karlılığını sürekli artırmak, topluma ve çevreye kattığı değeri de sürekli 

geliştirme misyonunu taşımaktadır. 

 

Proparco Hakkında 

Proparco, Fransız Kalkınma Ajansının (AFD) bir iştirakidir. Daha adil ve daha sürdürülebilir bir dünya 

için 45 yıldan fazla süredir özel sektör aktörleriyle birlikte çalışmakta; 23 yerel ofisten oluşan 

uluslararası ağı sayesinde Afrika, Orta Doğu, Asya ve Latin Amerika’daki çevresel ve sosyal zorluklara 

karşı sürdürülebilir çözümler üretmektedir. Proparco, sektöre özgü uzmanlığı, özellikle Dijital Afrika 

iştiraki aracılığıyla şirketlerin gelişiminin farklı aşamalarına adapte olabilen geniş bir finansal araçları 

yelpazesi sunmakta; ayrıca, ortaklarının etkililiğini ve performansını güçlendirmek amacıyla Propulse 

isimli teknik destek programı yürütmektedir. 


